

Ulfborg-Vemb VVS ApS

Egevej 1

7570 Vemb

CVR-nr. 30 55 58 05

Årsrapport 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/6 2016

John Jensen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulfborg-Vemb VVS ApS

Egevej 1

7570 Vemb

Telefon: 97 48 17 16

CVR-nr.: 30 55 58 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Holstebro Kommune

Direktion

John Frank Jensen

Revisor

Beierholm

statsautoriseret revisionspartnerselskab

Sletten 45

7500 Holstebro

Pengeinstitut

Jyske Bank

St. Torv 1

7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af VVS-installatørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 276.170, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 246.100.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på kr. 150.000 fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.184.962	1.935.420
Personaleomkostninger	1	<u>-1.434.884</u>	<u>-1.687.076</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-249.922	248.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-18.000</u>	<u>-13.562</u>
Resultat før finansielle poster		-267.922	234.782
Finansielle indtægter		305	2.304
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.553</u>	<u>-6.164</u>
Resultat før skat		-276.170	230.922
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-58.832</u>
Årets resultat		<u>-276.170</u>	<u>172.090</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>-276.170</u>	<u>-27.910</u>
		<u>-276.170</u>	<u>172.090</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3		
Goodwill		<u>58.438</u>	<u>76.438</u>
		<u>58.438</u>	<u>76.438</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.438</u>	<u>76.438</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>71.230</u>	<u>73.540</u>
		<u>71.230</u>	<u>73.540</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.810	882.255
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	140.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.195</u>	<u>34.052</u>
		<u>708.005</u>	<u>971.307</u>
Likvide beholdninger		<u>193.643</u>	<u>277.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>972.878</u>	<u>1.322.105</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.031.316</u></u>	<u><u>1.398.543</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		121.100	247.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital i alt		246.100	572.270
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.652	220.171
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.453	84.051
Selskabsskat		0	58.849
Anden gæld		554.111	463.202
		785.216	826.273
Gældsforpligtelser i alt		785.216	826.273
PASSIVER I ALT		1.031.316	1.398.543
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.272.095	1.477.692
Pensioner	61.358	82.549
Andre omkostninger til social sikring	69.456	88.879
Andre personaleomkostninger	<u>31.975</u>	<u>37.956</u>
	<u>1.434.884</u>	<u>1.687.076</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.217	1.994
Andre finansielle omkostninger	<u>2.336</u>	<u>4.170</u>
	<u>8.553</u>	<u>6.164</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		13.562
Årets afskrivninger		<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>31.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>58.438</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	885.000	55.000
Igangværende arbejder, a contofaktureret	<u>-745.000</u>	<u>0</u>
	<u>140.000</u>	<u>55.000</u>

Heraf vedrører kr. 30.000 igangværende arbejde hos tilknyttet virksomhed. Der er ikke modtaget forudbetaling herpå.

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	247.270	200.000	572.270
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Koncerntilskud	0	150.000	0	150.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-276.170</u>	<u>0</u>	<u>-276.170</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>121.100</u>	<u>0</u>	<u>246.100</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Egevej Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.